
 

ZARZĄDZENIE Nr 486/2018 

Burmistrza  Miasta Ostróda 

z dnia 18 maja 2018 r. 

 

uchylające zarządzenie w sprawie przeznaczenia lokalu mieszkalnego do 
sprzedaży. 

 
Na podstawie art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2018r., poz. 121 z późn. zm.), Burmistrz 

Miasta Ostróda zarządza, co następuje:  

 
§ 1 

Uchyla się zarządzenie nr 465/2018 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 4 kwietnia 
2018r. w sprawie przeznaczenia lokalu mieszkalnego do sprzedaży.       
   
                                                                   § 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Przestrzennej Urzędu Miejskiego w Ostródzie. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
  
                                                                                Burmistrz Miasta Ostróda                    
                          

                                                                                
                                                                                                  


